অতএব তোমরা সেই
মহা গৌরব সম্পন্ন
নবীর সহিত
প্রেমসূত্রে আবদ্ধ
হইতে চেষ্টা কর
এবং অন্য কাহা-
কেও তংহার উপর
কোন প্রকারের
শ্রেষ্ঠত্ব প্রদান করিও না।

—হযরত

মসীহ মওউদ (আঃ)

إِنَّ الدِّينَ

عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ

সম্পাদক : এ, এইচ, এম. আলী আনওয়ার

নবী পর্যায়ের ৩৮ বর্ষ ॥ ২০শ সংখ্যা

১৬ই ফাল্গুন ১৩৯১ বাংলা ॥ ২৮ শে ফেব্রুয়ারী ১৯৮৫ ইং ॥ ৭ই জমাদিউস সানি ১৪০৫ হিঃ

বার্ষিক টাঙ্গা ॥ বাংলাদেশ ও ভারত ৩০.০০ টাকা ॥ অগ্ন্যান্ত দেশ ৫ পাউণ্ড

স্মৃতিপথ

পাফিক

'আহমদী'

২৮শে ফেব্রুয়ারী ১৯৮৫

৩৮শ বর্ষ:

২০শ সংখ্যা:

বিষয় লেখক পৃ:
* তরজমাতুল কুরআন : সূরা তওবা (১০ম পারা, ৮ম রুকু) মূল : হযরত খলিফাতুল মসীহ সানী (রাঃ) ১ অনুবাদ : মোহতারম মৌঃ মোহাম্মদ, আমীর, বাংলাদেশ

হযরত খলিফাতুল মসীহ রাবে' (আইঃ) আল্লাহতায়ালার ফজলে মুস্ত আছেন এবং তিনি উপর্যুপরি কয়েকটি চিঠিতে সকল ভ্রাতা ও ভগ্নিকে সালাম জানাইয়াছেন এবং জামাতের নিরাপত্তা, উন্নতি ও সাবিক কল্যাণের জন্ত আল্লাহতায়ালার নিকট দোওয়া করিয়াছেন।

দূর্গারামপুর জামাত আহমদীয়ার ১০তম সালানা জলসা

দূর্গারামপুর জামাত আহমদীয়ার ১০তম সালানা জলসা ৫ ও ৬ই এপ্রিল ১৯৮৫ ইং মোতাবেক ২২ ও ২৩শে চৈত্র ১৩৯১ বাংলা উক্ত গ্রামের আহমদীয়া মসজিদ প্রাঙ্গণে অনুষ্ঠিত হবে। দেশের বিভিন্ন স্থান হতে আগত বিশিষ্ট ওলামা ও চিন্তাবিদগণ ধর্মীয় গুরুত্বপূর্ণ বিষয়াবলীর উপর দারগর্ভ বক্তব্য রাখবেন। স্বাক্ষর উপস্থিত হয়ে রুহানী ও ছনিয়াবী ফায়দা হাসিলের জন্য আপনাকে আন্তরিক আমন্ত্রণ জানাচ্ছি।

আরজগুজার—

মোঃ ছাদেক

চেয়ারম্যান, জলসা কমিটি, আঃ আঃ দূর্গারামপুর

পাক্ষিক

আ হ ম দী

নব পর্যায়ে ৩৮ বর্ষ : ২০শ সংখ্যা

১৬ই ফাল্গুন ১৩৯১ বাংলা : ২৮শে ফেব্রুয়ারী ১৯৮৫ইং : ২৮শে তবলিগ ১৩৬৪ হি: শামসী

তরজমাতুল কোরআন

৯ম সূরা তওবা

[ইহা মাদানী সূরা, ইহার ১২২ আয়াত এবং ১৬ রুকু আছে

১৫ম পারা

৮ম রুকু

- ৬০।